АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СУВОРОВСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от / /  jUOjSfUb dLO£ &« № '/QJ/Л

О внесении изменения в постановление администрации муниципального
образования Суворовский район от 16.12.2021 №978 «Об утверждении
перечней, Порядков и сроков внесения изменений в перечни главных

администраторов доходов и источников финансирования дефицита бюджета
муниципального образования Суворовский район

на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов»

В соответствии с пунктами 3.1, 3.2, 5 статьи 160.1, пунктом 4 статьи 160.2
Бюджетного кодекса Российской Федерации, на основании статьи 41 Устава
муниципального образования Суворовский район администрация муниципального
образования Суворовский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования
Суворовский район от 16.12.2021 №978 «Об утверждении перечней, Порядков и
сроков внесения изменений в перечни главных администраторов доходов и
источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования
Суворовский район на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов»
следующее изменение:

1.1. Приложение №1 к постановлению дополнить следующим кодом
бюджетной классификации : ____________________________________________

851 1 16 10031 05 0000 140
Возмещение ущерба при возникновении страховых
случаев, когда выгодоприобретателями выступают
получатели средств бюджета муниципального
района

2. Настоящее постановление опубликовать в средствах массовой
информации и разместить на официальном сайте муниципального образования
Суворовский район.

3. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава администрации
муниципального образования

Суворовский район Г.В. Сорокин

Исполнитель: Артюшина Н.В.
Тел.:2-61-21